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Protokół nr V/2023 

z V sesji Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda  

z dnia 7 grudnia 2023r.  

 

 

Sesje rozpoczęto o godzinie 13:00, a zakończono o godzinie 13:46 tego samego dnia.  

Sesja odbyła się w sali nr 211 Urzędu Miejskiego w Ostródzie, ul. Adama Mickiewicza 24, 

14-100 Ostróda.  

Podjęto uchwały od V/14/2023 do V/16/2023 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad V sesji Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda 

2. Złożenie uroczystego ślubowania przez członków Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda 

3. Proponowane zmiany do porządku obrad 

4. Przyjęcie protokołu z IV sesji Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda 

5. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej 

6. Podjęcie uchwały w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji 

Skrutacyjnej dla przeprowadzenia głosowania nad uzupełnieniem składu Komisji 

Rewizyjnej Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda.  

7. Podjęcie uchwały w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Rewizyjnej 

Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda.  

8. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składów osobowych Zespołów Problemowych 

Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda.  

9. Dyskusja na temat projektu budżetu miasta Ostróda na rok 2024.  

10. Informacje Przewodniczącego MRM, wolne wnioski, sprawy różne.  

11. Zamknięcie obrad V sesji Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda. 
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Ad.1  

Otwarcie obrad V sesji Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda.  

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Beniamin Krawczyk otworzył obrady V sesji 

Młodzieżowej Rady Miasta oraz przywitał przybyłych gości: Sekretarz Miasta Ostróda 

Elżbietę Sochę, Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w 

Ostródzie Bożenę Ratajczyk, Inspektor ds. Społecznych Wydziału Oświaty i Spraw 

Społecznych Urzędu Miejskiego w Ostródzie Małgorzatę Nastulę.  

Sesja została zwołana na podstawie § 18 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda 

stanowiącego załącznik do Uchwały nr XX/103/2019 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 29 

października 2019 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda (Dz. 

Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 20219 r. poz. 5521 z późń. zm.) 

Na podstawie listy obecności Przewodniczący MRM Beniamin Krawczyk stwierdził 

prawomocność obrad.  

Obecnych na sesji – 12 radnych. 

- Lista obecności radnych na sesji stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

Przewodniczący poinformował, że obrady MRM Ostróda są transmitowane i utrwalane za 

pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad są udostępniane na stronie 

internetowej miasta oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Ad. 2. 

Złożenie uroczystego ślubowania przez członków Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda. 

Przewodniczący MRM Beniamin Krawczyk odczytał rotę ślubowania i wywoływał kolejno 

Radnych. W pozycji stojącej nowo wybrani Radni złożyli ślubowanie słowami „ślubuję” lub 

„ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”. Po złożeniu ślubowania przez Radnych Pani Sekretarz 

Miasta Elżbieta Socha w imieniu Burmistrza Zbigniewa Michalaka wręczyła Radnym listy 

gratulacyjne. 

 

Ad.3 

Proponowane zmiany do porządku obrad.  

Brak uwag do porządku obrad. 

 

Ad.4 

Przyjęcie protokołu z IV sesji Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda. 

Brak uwag do protokołu. 
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Głosowanie nad protokołem: 

 „Za” – 12 Radnych 

 „Przeciw” - 0 Radnych 

 „Wstrzymało się” - 0 Radnych 

 Obecnych na sali – 12 Radnych 

 Protokół został przyjęty. 

     

Ad.5 

Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej. 

Przewodniczący MRM Ostróda Beniamin Krawczyk odczytał treść sprawozdania z 

działalności między sesjami MRM Ostróda w okresie od 20 października 2023 r. do 7 grudnia 

2023 r.  

- Sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad.6 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji 

Skrutacyjnej dla przeprowadzenia głosowania nad uzupełnieniem składu Komisji 

Rewizyjnej Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda. 

Przewodniczący MRM Ostróda Beniamin Krawczyk przedstawił podstawę prawną do 

powołania Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia głosowania nad uzupełnieniem składu 

Komisji Rewizyjnej Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda oraz sposób jej wyboru i 

głosowania.  

Ogłoszono 5 min przerwy w obradach w celu zgłoszenia kandydatur do Komisji Skrutacyjnej.  

Zgłoszona została trzyosobowa Komisja Skrutacyjna w składzie: Jakub Galewski, Nikola 

Klimek, Maria Kuras.  

 

Głosowanie nad uchwałą:  

 - „Za” – 12 Radnych 

 - „Przeciw” – 0 głosów 

 - „Wstrzymało się” – 0 głosów 

Uchwała została przyjęta.  
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Uchwałą nr V/14/2023 Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda powołano Komisję Skrutacyjną 

dla przeprowadzenia głosowania nad uzupełnieniem składu Komisji Rewizyjnej 

Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda. 

Skład Komisji Skrutacyjnej: 

1. Nikola Klimek – Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej 

2. Jakub Galewski – członek Komisji Skrutacyjnej 

3. Maria Kuras - członek Komisji Skrutacyjnej 

- Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

Ad.7  

Podjęcie uchwały w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Rewizyjnej 

Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda. 

Przewodniczący MRM Ostróda Beniamin Krawczyk przedstawił sposób głosowania w tym 

punkcie.  

Radna Gabriela Belowska zgłosiła swoją kandydaturę na członka Komisji Rewizyjnej 

Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda w kadencji 2022-2024.  

Ogłoszono 2 minuty przerwy w celu przygotowania kart do głosowania tajnego.  

Po wznowieniu obrad Przewodnicząc MRM Ostróda Beniamin Krawczyk przypomniał, iż 

głosowanie w tej sprawie odbywa się w sposób tajny, poprosił członków Komisji 

Skrutacyjnej o przeprowadzenie głosowania tajnego oraz przedstawił zasady głosowania w tej 

sprawie. Następnie karty do głosowania tajnego zostały rozdane obecnym Radnym, którzy po 

oddaniu głosu umieścili karty do głosowania w urnie wyborczej. 

Przewodniczący MRM Ostróda Beniamin Krawczyk poprosił Komisję Skrutacyjną o 

zliczenie głosów i przekazanie wyników głosowania. 

Ogłoszono 5 minut przerwy w obradach, podczas której Komisja Skrutacyjna udała się do 

sąsiedniej Sali w celu zliczenia głosów i sporządzenia protokołu. 

Po wznowieniu obrad Przewodniczący MRM Ostróda Beniamin Krawczyk poprosił 

Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej Nikolę Klimek o przedstawienie wyników głosowania i 

odczytanie protokołu głosowania tajnego.  

Rozdano 12 kart do głosowania, z urny wyjęto 12 kart. 

Głosów ważnych - 12 

Głosów nieważnych - 0 

Liczba głosów ważnych oddanych za wyborem Radnej Gabrieli Belowskiej na członkini 

Komisji Rewizyjnej MRM Ostróda w kadencji 2022-2024 – 12  
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Wobec powyższego skład Komisji Rewizyjnej Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda w 

kadencji 2022-2024 powołano Radną Gabrielę Belowską.  

-Protokół Komisji Skrutacyjnej oraz karty do głosowania tajnego stanowią załącznik do 

niniejszego protokołu.  

 

Głosowanie nad uchwałą: 

„Za” – 12 Radnych 

„Przeciw” - 0 Radnych 

„Wstrzymało się” - 0 Radnych 

Uchwała została przyjęta. 

Uchwałą nr V/15/2023 Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda uzupełniono skład Komisji 

Rewizyjnej Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda.  

- Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

Ad.9 

Dyskusja na temat projektu budżetu miasta Ostróda na rok 2024. 

Przewodniczący MRM Ostróda Beniamin Krawczyk wyjaśnił, że w tym punkcie 

zaplanowano dyskusję z udziałem Skarbniczki Miasta Ostróda Wioletty Palmowskiej oraz 

Przewodniczącego Komisji Rozwoju, Budżetu i Gospodarki Komunalnej Ryszardem 

Kowalskim, jednakże zaproszeni goście byli nieobecni.  

Brak dyskusji w tym punkcie.  

Przewodniczący MRM Beniamin Krawczyk poinformował o zaproszeniu Radnych MRM 

Ostróda na posiedzenie Komisji Rozwoju, Budżetu i Gospodarki Komunalnej Rady Miejskiej  

w Ostródzie w dniu 13 grudnia 2023 r.  

 

Ad.10 

Informacje Przewodniczącego MRM, wolne wnioski, sprawy różne. 

Przewodniczący MRM Ostróda Beniamin Krawczyk poinformował radnych o tym, że 

uczestniczył w spotkaniu poświęconym powołaniu Konwentu Młodzieżowych Rad 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego przy Młodzieżowym Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego oraz przedstawił zasady działania tego organu. 
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Przewodniczący MRM Ostróda Beniamin Krawczyk poinformował, że 18 grudnia 2023 r. na 

Zamku w Ostródzie odbędzie się I Forum Samorządów Uczniowskich Powiatu Ostródzkiego 

organizowane przez MRM Ostróda oraz Młodzieżowy Sejmik Województwa Warmińsko-

Mazurskiego.  

Przewodniczący MRM Ostróda Beniamin Krawczyk poinformował, że zakończono trwającą 

od czerwca br. zbiórkę na rzecz Domu dla Dzieci i Młodzieży „PROMYK” w Morągu, której 

organizatorem była MRM Ostróda przy wsparciu ostródzkich Samorządów Uczniowskich. 

Przekazanie zebranych środków odbędzie się 14 grudnia 2023r.  

 

Ad.11  

Zamknięcie obrad V sesji Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda. 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda Beniamin Krawczyk zamknął obrady V 

sesji Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda.  

 

Wznowienie obrad V sesji Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda. 

Przewodniczący MRM Beniamin Krawczyk wznowił obrady V sesji Młodzieżowej Rady 

Miasta Ostróda z powodu omyłkowego pominięcia punktu 8 porządku obrad - Podjęcie 

uchwały w sprawie ustalenia składów osobowych Zespołów Problemowych Młodzieżowej 

Rady Miasta Ostróda oraz przeprosił za zaistniałą sytuację. 

Zamknięcie obrad skutkowałoby niezrealizowaniem przyjętego porządku obrad.  

 

Ad.8 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składów osobowych Zespołów Problemowych 

Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda. 

Radni zgłoszeni do Zespołów Problemowych: 

1. ds. Promocji i Mediów: 

1) Antonina Kołodziej 

2) Nikola Klimek 

3) Maria Kuras 

 

2. ds. Edukacji i Współpracy z Samorządami Uczniowskimi: 

1) Gabriela Belowska  

2) Miłosz Guzal 

3) Halina Sudaj  

4) Piotr Magdziarek 
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3. ds. Kultury, Sportu i Zdrowia: 

1) Oliwier Mędryk 

2) Jakub Galewski 

3) Wiktoria Skrzypczyńska 

4) Aleksandra Piątkowska 

 

Głosowanie nad uchwałą: 

„Za” – 12 Radnych 

„Przeciw” - 0 Radnych 

„Wstrzymało się” - 0 Radnych 

Uchwała została przyjęta. 

Uchwałą nr V/16/2023 Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda ustalono składy osobowe 

Zespołów Problemowych Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda. 

- Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

Ad.11 

Zamknięcie obrad V sesji Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda. 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda Beniamin Krawczyk zamknął obrady V 

sesji Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda.  

Transmisja obrad V sesji Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda znajduje się na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Ostródzie 

Imienne wykazy głosowań radnych stanowią załączniki do niniejszego protokołu i są 

dostępne na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej. 

 

Protokolant:       Zatwierdził:    

     

Sekretarz  

Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda 

Jakub Galewski 

 

 

Przewodniczący 

Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda 

Beniamin Krawczyk 

 


